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WPROWADZENIE 

 
Akcja “Posiłek Dla Lekarza” (#PosiłekDlaLekarza; PDL) narodziła się z inicjatywy Patryka 
Wachowca, analityka prawnego Fundacji Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR) i Marcina 
Mycielskiego, Członka Zarządu Fundacji Otwarty Dialog (ODF) w dn. 15.03.2020 r. w obliczu 

światowej pandemii koronawirusa COVID-19, która w bezprecedensowej sytuacji postawiła także 
polską służbę zdrowia. Wprowadzony w Polsce w nocy z 13/14.03.2020 r. tzw. lockdown wymusił 
natychmiastowe zamknięcie lokali gastronomicznych, które mogły odtąd funkcjonować jedynie w 
trybie realizacji dostaw na zlecenie. W tych okolicznościach pojawił się pomysł wsparcia lekarzy, 
pielęgniarek, salowych, ratowników medycznych i wszystkich zatrudnionych w ochronie zdrowia 
poprzez zapewnienie im bezpłatnych posiłków w miejscu pracy. Wtórną, lecz istotną intencją 
pomysłodawców była także wola pomocy przeżywającej kryzys małej gastronomii.  
 
Finansowym ramieniem akcji stała się zbiórka prowadzona na portalu Zrzutka.pl 
(https://zrzutka.pl/posilekdlalekarza; http://posilekdlalekarza.pl/) którą uruchomił pod swoim 
nazwiskiem nasz kolega Marcin Mycielski. Działania podjęły się wspólnie trzy organizacje 
pozarządowe: FOR, ODF, Stowarzyszenie Niskie Składki oraz nieformalna inicjatywa Spontaniczny 
Sztab Obywatelski. Wsparło nas także kilkoro indywidualnych wolontariuszy. Z uwagi na 
wcześniejsze doświadczenie w organizacji kampanii crowdfundingowych i obsługi zbiórek 
publicznych (z okresu wsparcia Ukrainy w latach 2013-15 - na Majdanie i w oporze przeciw 
rosyjskiej agresji), operatorem finansowym akcji została ODF. Fundacja stała się tym samym 
faktycznie i formalnie odpowiedzialna za księgowość i rozliczenia pozyskiwanych środków, które 
wpływały na jej konto. 

 
Największym wyzwaniem organizacyjnym okazała się jednak komunikacja z - liczonymi nieomal 
w tysiącach - zainteresowanymi restauratorami i pracownikami służby zdrowia. Wymusiło to z 
czasem m. in. zamknięcie funkcjonującej okresowo infolinii i ograniczenie się do komunikacji 
mailowej. Dynamiczna i niejednokrotnie dramatyczna wręcz sytuacja w służbie zdrowia i sektorze 
gastronomicznym miała swoje przełożenie tak na skalę potrzeb, jak i realia prowadzenia akcji. 
Sporym wysiłkiem było m. in. weryfikowanie poprawności dokumentów rozliczeniowych 

https://zrzutka.pl/posilekdlalekarza
http://posilekdlalekarza.pl/


 

 
Twitter: @ODFoundation | Facebook: ODFoundation | odfoundation@odfoundation.eu | www.odfoundation.eu 

3 
 

nadsyłanych przez restauracje i współpraca z nimi w tym zakresie. Działaliśmy spontanicznie, 

przyjmując i dostosowując procedury z dnia na dzień. 
 
W pierwszym etapie (15.03-13.04) akcja opierała się na ryczałtowych rozliczeniach z 
restauracjami, które - po ogłoszeniach w mediach społecznościowych i nagłośnieniu medialnym 
- zgłosiły się do organizatorów i wzięły w niej udział. W odpowiedzi na zamieszczone w internecie 
ogłoszenie, błyskawicznie zarejestrowało się ponad 800 restauracji, a efektywnie wzięło w niej 
udział 257 lokali, które dostarczały posiłki medykom. 
 
Początkowe zasady przewidywały wydatkowanie kwoty w maksymalnej wysokości 800 zł brutto 
na restaurację (lokal gastronomiczny - zdarzało się, że jedna firma prowadziła np. 2-3 lokale) w 
tygodniu. Kwota ta została oszacowana w oparciu o ilość i dynamikę przyrostu środków, które 
spływały na konto akcji. Lokale gastronomiczne deklarowały dostarczanie medykom posiłków w 
ciągu 7 dni. W praktyce częstą sytuacją byli restauratorzy przesyłający dokumenty na wyższe 
kwoty - nie było wątpliwości, że realizowali dostawy o większej wartości, choć nie refundowaliśmy 
nadmiarowych wydatków. Najczęściej 800-złotowe limity wyczerpywały się znacznie szybciej, w 
wielu przypadkach w ciągu 1-2 dni, choć zdarzały się też przypadki rozliczeń na kwoty 
kilkudziesięciozłotowe.  
 

Pierwszy etap PDL objął dwa do trzech (w przypadku niektórych, pojedynczych restauracji) 
tygodnie realizacji dostaw posiłków do szpitali i wszelkiego rodzaju innych placówek medycznych. 
Rozliczenia z biorącymi udział w akcji restauratorami odbywały się na podstawie wystawianych 
faktur lub specjalnych oświadczeń (wraz z załączonymi zdjęciami paragonów fiskalnych) w kilku 
turach. Proces ten uzależniony był od tego jak szybko otrzymywaliśmy wymagane dokumenty - 
konieczne były także zdjęcia z przekazywania posiłków personelowi medycznemu.  
 
W tym etapie udało nam się dotrzeć z posiłkami do medyków w około 200 umownych “szpitalach”: 
rozumieliśmy przez nie same szpitale, ale także szpitalne oddziały, przychodnie czy stacje 
pogotowia ratowniczego. Dane te są szacunkowe z uwagi na to, że początkowe założenia nie 
przewidywały obligowania restauratorów do przedstawiania nam dokładnych danych o miejscach, 
do których dojeżdżały posiłki. Dokładne zestawienie wszystkich biorących udział w akcji lokali 
gastronomicznych znajduje się na kolejnych stronach. 
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W ciągu kilku pierwszych dni, akcja stała się jedną z największych kampanii crowdfundingowych 
na walkę z pandemią w polskim internecie i należała do największych zbiórek prowadzonych na 
portalu Zrzutka.pl (który promował PDL na swojej głównej stronie). Ostatecznie pozyskano w 
jej ramach 681 012 zł, na co złożyło się 11 915 darczyńców.  Według danych portalu, 
zrzutka została udostępniona 28 844 razy. 
  
W pierwszym etapie na rozliczenia z restauracjami wydaliśmy 194 287,82 zł. 
Statystycznie, oznacza to średni wydatek rzędu 755,98 zł na lokal gastronomiczny.  
W przełożeniu na liczbę placówek medycznych (ok. 200), średnia wartość wsparcia 
posiłkowego wyniosła 971,44 zł na placówkę. 
  
Drugi etap akcji rozpoczął się 14.04 w związku z nawiązaniem współpracy z ogólnopolską 
inicjatywą #WzywamyPosiłki (www.wzywamyposilki.pl) i zmianą modelu działania. Wzięło w nim 
udział 114 sprawdzonych we wcześniejszych tygodniach firm gastronomicznych lub innych 
instytucji (w tym m. in. posiadające dużą kuchnię przedszkole), które do 15.05 obsługiwały 
“posiłkowo” 66 szpitali i innych placówek medycznych. 
 
#WzywamyPosiłki i ich wolontariusze we wszystkich województwach stali się nowym zapleczem 

organizacyjnym, które przejęło na siebie koordynację i komunikację z restauracjami i szpitalami, 
czyli w praktyce - odpowiedzialność za zapewnienie dostaw posiłków. ODF pozostała operatorem 
finansowo-rozliczeniowym akcji, a prowadzona dalej zrzutka Posiłek Dla Lekarza zapewniała 
środki dla zaangażowanych na tym etapie restauratorów (tzw. partnerów posiłkowych), którzy 
mieli je otrzymać po jej zakończeniu. Dotychczasowe doświadczenia i zaangażowanie nowego 
partnera pozwoliły na profesjonalizację i konsolidację dotychczas bardzo żywiołowych i 
rozdrobnionych działań. 
 
Mechanizm rozliczeniowy opierał się na ścisłej ewidencji ilości dostarczonych posiłków, z których 
każdy wyceniliśmy ryczałtowo na kwotę 10 zł brutto. Tym samym, kwota końcowego rozliczenia 
z daną firmą gastronomiczną stanowiła równowartość 10 zł pomnożonych przez ilość 
dostarczonych posiłków. Szczegółowe zestawienie tych rozliczeń przedstawione jest w dalszej 
części niniejszego podsumowania. 

https://www.wzywamyposilki.pl/
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Dostawy były każdorazowo kwitowane potwierdzeniem podpisywanym przez odbiorcę 
związanego ze służbą zdrowia. Były one weryfikowane i przekazywane do nas przez wykonujących 
ogromną pracę koordynatorów regionalnych #WzywamyPosiłki. Rozliczenia z restauratorami 
działającymi w ramach akcji w drugim etapie nastąpiły po jej zakończeniu i skompletowaniu 
wszystkich dokumentów. Ostatniego rozliczenia z restauratorem dokonaliśmy 15.06. br. 
 
W drugim etapie dostarczono łącznie 42 571 posiłków na kwotę 425 709,99 zł. 
Statystycznie, oznacza to średni wydatek rzędu 3 835,23 zł na podmiot realizujący 
dostawy posiłków. W przełożeniu na liczbę placówek medycznych (66), średnia 
wartość wsparcia posiłkowego wyniosła 6 450,15 zł. 
 
Osobnym aspektem akcji były darowizny rzeczowe, które pochodziły od partnerów 
korporacyjnych - firm przekazujących określone towary (żywność, ale także np. artykuły 
higieniczne) szpitalom za formalnym pośrednictwem ODF. Ich łączna wartość wyniosła 112 
820,86 zł, a szczegółowy wykaz przedstawiamy w niniejszym opracowaniu. 
 
13 000 zł z pozyskanych środków zostało przeznaczone na pokrycie części kosztów związanych z 
szeroko rozumianą obsługą administracyjną akcji. Pozwoliło to na sfinansowanie dwóch umów 

zlecenia i dwóch faktury wystawionych przez naszych współpracowników, którzy w okresie 15.03-
15.06.2020 zajmowali się obsługą administracyjną i rozliczeniową zbiórki oraz koordynowali prace 
zespołu wolontariuszy.  Stanowiło to 1,9 % całości środków pozyskanych w ramach zbiórki. 
 
Dnia 23.07.2020 r. przekazaliśmy kwotę 58 104,19 zł na wsparcie Szpitala Miejskiego nr 4 w 
Gliwicach postaci darowizny celowej na pokrycie pilnych wydatków związanych z epidemią 
COVID-19, a w szczególności na zakup sprzętu ochronnego oraz wyposażenia stacji dializ. Środki 
te pozostały nam po rozliczeniu zarówno pierwszego, jak i drugiego etapu zbiórki. Wydatkując je, 
ostatecznie zakończyliśmy akcję i rozliczyliśmy wszystkie pozyskane w jej ramach środki. Łącznie 
z wartością darowizn rzeczowych, całkowita wartość okazanej pomocy wyniosła 
zatem niespełna 800 000 zł - dokładnie 793 932,86 zł. 
 
Obok “podstawowej” działalności akcji polegającej na bezpośredniej współpracy z sektorem 
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gastronomicznym, PDL i ODF nawiązały także współpracę ze wspieraną przez rzeszowską firmę 

G2A inicjatywą DzialajmyRazem.pl, która stała się platformą łączącą potrzebujących pomocy w 
związku z pandemią z przedsiębiorcami mogącymi zaoferować im swoje wsparcie. W 
początkowym okresie pokrewną, intensywną działalnością było także bezpośrednie kojarzenie ze 
sobą firm (producentów żywności i hurtowników) ze szpitalami - zgłaszali się bowiem do nas jedni 
i drudzy. Z czasem kierowaliśmy je na platformę G2A, a po nawiązaniu współpracy z 
#WzywamyPosilki, Fundacja stała się pośrednikiem, który - jako organizacja pozarządowa - 
podpisywał umowy darowizn rzeczowych z korporacjami, a następnie przekazywał otrzymaną 
pomoc placówkom medycznym. 
 
Rezultaty prowadzonych działań, w tym informacje dotyczące wartości uzyskanych środków i 
rozliczeń z restauracjami były na bieżąco publikowane w mediach społecznościowych akcji 
“Posiłek Dla Lekarza” (Facebook, Twitter), na stronie internetowej zrzutki oraz na stronach i 
profilach społecznościowych Fundacji Otwarty Dialog i pozostałych organizatorów. 
 
Koordynatorem administracji i rozliczeń akcji był Rafał Matouszek.  
 
 

 
Bartosz Kramek 
Przewodniczący Rady, Prokurent Fundacji Otwarty Dialog 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://dzialajmyrazem.pl/
https://www.facebook.com/PosilekDlaLekarza/
https://twitter.com/DlaLekarza
https://odfoundation.eu/t/akcja-posilekdlalekarza/
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1. Ogólne podsumowanie finansowe 
 

1.1 Całkowita suma pozyskanych środków       681 112,00 zł  
1.2 Suma wydatków w pierwszym etapie      184 297,82 zł  
1.3 Suma wydatków w drugim etapie      425 709,99 zł  
1.4 Suma wydatków administracyjnych        13 000,00 zł  
1.4.1 Umowy cywilno-prawne: obsługa partnerów i rozliczenia zbiórki         6 500,00 zł  
1.4.2 Faktury: administracja, rozliczenia i koordynacja wolontariuszy         6 500,00 zł  
1.5 Darowizna na rzecz Szpitala Miejskiego nr 4 w Gliwicach        58 104,19 zł 
1.6 Całkowita suma wydanych środków      681 112,00 zł  
1.7 Całkowita wartość otrzymanych darowizn rzeczowych      112 820,86 zł  
1.8 Całkowita wartość przekazanych darowizn rzeczowych      112 820,86 zł  
1.9 Całkowita wartość okazanej pomocy      793 932,86 zł 

 
2. Pierwszy etap 15.03-13.04.2020 r.  
 
W całej Polsce w pierwszym etapie akcji wzięło udział 257 restauracji z wszystkich 16 
województw. Zgodnie z założeniami i regulaminem akcji, w początkowym okresie zgłoszone i 
przyjęte do udziału w niej restauracje miały refundowane wydatki w maksymalnej wysokości 
800 zł tygodniowo. Łączne wsparcie posiłkowe wyniosło 184 297,82 zł. 
 
2.1. Pełna lista restauracji/lokali biorących udział w akcji 
 

 Województwo dolnośląskie 
 Lp. Miasto Nazwa restauracji 

1 Jelenia Góra Hotel *** Restauracja Caspar 
2 Kamienna Góra Swojak 
3 Wrocław Per Pan Placek 
4 Wrocław Projekt Placek 
5 Wrocław Bistro Syta Micha 
6 Wrocław Abradable 
7 Wrocław minipizza.pl 
8 Wrocław Pierogarnia Stary Młyn 
9 Wrocław Ramzes I 
10 Wrocław Bistro 8 1/2 
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 Województwo kujawsko-pomorskie 
 Lp. Miasto Nazwa restauracji 
11 Bydgoszcz Park Hotel 
12 Bydgoszcz Burger Patrol 
13 Bydgoszcz Napoli Mia 
14 Bydgoszcz Polski Bar 
15 Bydgoszcz Pierogarnia Stary Młyn 
16 Grudziądz Don Corleone Grudziądz 
17 Grudziądz Pierogi u Marzanny 
18 Grudziądz Tomato restauracja 
19 Toruń Filmar 
20 Toruń Dom Sushi 
21 Toruń Pierogarnia Stary Młyn 
22 Toruń Kawiarnia Natura Słodyczy 
23 Toruń Hotel Karczma Spichrz 
24 Toruń Restauracja Artus 

 

 Województwo lubelskie 
Lp.  Miasto  Nazwa restauracji 
25 Biłgoraj Chillout 
26 Biłgoraj Finazi 
27 Chełm Yamato Sushi Wok Chełm 
28 Lublin Kebab Skarpa 
29 Lublin Stół i Wół 
30 Lublin Maxi Pizza Lublin 
31 Puławy Room 22 
32 Świdnik Bella Vita 

 

 Województwo lubuskie 
Lp.  Miasto Nazwa restauracji 
33 Gorzów Wielkopolski Bąbelek 
34 Zielona Góra OhyAhy 
35 Zielona Góra Burger House Zielona Góra 
36 Zielona góra Bistro Zdrówko 
37 Zielona Góra Jazzgot Cafe & Restaurant 

 

 Województwo łódzkie 
 Lp. Miasto  Nazwa restauracji 
38 Aleksandrów Łódzki Tenshi sushi 
39 Aleksandrów Łódzki Pizzeria Trattoria Presto 
40 Aleksandrów Łódzki Klubokawiarnia Pawilon 
41 Kutno Hotel Restauracja Rondo 
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42 Łódź Ciągoty i Tęsknoty 
43 Łódź Restauracja Con Ga Moi 
44 Łódź Niebostan 
45 Łódź Złoty Imbir 
46 Łódź Pin Up American Burger 
47 Łódź LEPIONE&PIECZONE 
48 Łódź SPHINX 
49 Łódź Trattoria Bandiera Italiana 
50 Łódź SPATiF - Restauracja z tradycją 
51 Łódź Pizzeria Italica 
52 Łódź Da Vella 
53 Łódź Zahir Kebab 
54 Pabianice Pizzeria Trattoria Presto 
   
 Województwo małopolskie 

 Lp. Miasto Nazwa restauracji 
55 Chrzanów Bistro Polityka 
56 Kraków NOWA Krakowska Spiżarnia 
57 Kraków Camino 
58 Kraków Wesołe Gary 
59 Kraków Pizzeria Gusto Polonijna 
60 Kraków Curry up! 
61 Kraków Pizzeria Gusto Osiedle Kombatantów 
62 Kraków Restauracja Aquarius 
63 Kraków Yana Sushi Zwierzyniecka 
64 Kraków Yana Sushi Chmieleniec 
65 Kraków Yana Sushi Lwowska 
66 Kraków Yana Sushi Galicyjska 
67 Kraków No Bones Vegan Food 
68 Kraków Miodowy Piecyk 
69 Kraków Vegab 
70 Kraków Poco Loco 
71 Kraków So!Coffee Kraków Wielopole 
72 Kraków Fabryka Pizzy Avia 
73 Kraków Fresh 
74 Kraków Trattoria Grande Piadina 
75 Kraków Pizzeria Fun 
76 Kraków Fabryka Pizzy 
77 Kraków trattoria u lisa 
78 Kraków Restauracje Kupiecka 
79 Nowy Sącz Restauracja Galicja 
80 Nowy Sącz Le'Pię Pierogarnia 
81 Nowy Sącz CB "Na Wałowej" 
82 Oświęcim Bistro Kastel 
83 Stary Sącz Pudełko Smaku 
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 Województwo mazowieckie 
 Lp. Miasto Nazwa restauracji 
84 Ciechanów Restauracja Deja Vu 
85 Ciechanów Tawerna Zorba Elżbieta Boniewska-Świszcz 
86 Dobre FHU Pizzeria Zorba 
87 Józefów Pizza z Radości 
88 Marki Restauracja Mistral 
89 Płock Restauracja Osiedlowa s.c. 
90 Radom La Spezia 
91 Radom Łubu Dubu 
92 Radom Pizzeria LEVEL UP 
93 Siedlce Krówka i Połówka - Siedlce 
94 Warszawa Kawiarnia Roślina 
95 Warszawa Większa Połowa 
96 Warszawa Cafe Furkot 
97 Warszawa Restauracja La Finestra 
98 Warszawa Kiełba w Gębie 
99 Warszawa Chupan Kebab 
100 Warszawa Mojo Picón 
101 Warszawa Monticello Ristorante 
102 Warszawa Antich Cafe 
103 Warszawa Antonio Pizza & Pasta 
104 Warszawa Pizzeria na Nowolipkach 
105 Warszawa Pizzeria na Dickensa 
106 Warszawa Włoski Strajk 
107 Warszawa Cafe Agrafka 
108 Warszawa Restauracja Przy Kominku 
109 Warszawa Asado Mezze & Grill 
110 Warszawa India Express Mokotów 
111 Warszawa Bobby Burger Grójecka 
112 Warszawa Mandala Bielany 
113 Warszawa Bobby Burger Emilii Plater 
114 Warszawa Bobby Burger Rondo Wiatraczna 
115 Warszawa Pizzeria Bella Napoli Spagetteria 
116 Warszawa Zapiexy Luxusowe 
117 Warszawa Folwark Warszawa 
118 Warszawa Hallo Pizza 
119 Warszawa Cuda na Kiju 
120 Warszawa VegeMiasto 
121 Warszawa Autorskie Bistro 
122 Warszawa Parnik 
123 Warszawa Kubek w Kubek Bistro 
124 Warszawa La Bottega Toscana 
125 Warszawa Kago sushi by Alon 
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126 Warszawa Pizzeria Antipasto 
127 Warszawa Sushi Bar Bluszczańska 
128 Warszawa Izumi Sushi 
129 Warszawa India Express 
130 Warszawa Restauracja Przyjaciele Pizza&Food 
131 Warszawa Parnik 
132 Warszawa Pizza z Radości Patriotów 
133 Warszawa Pizza z Radości Klimontowska 
134 Warszawa Bobby Burger Stawki 
135 Warszawa Bobby Burger Saska Kępa 
136 Warszawa Sushi Kadoto 
137 Warszawa Czas Na Lunch 
138 Warszawa Soup Culture 
139 Załuski Pałac Zdunowo 
140 Żabieniec Kurczę Pieczone 

 

 Województwo opolskie 
Lp.  Miasto Nazwa restauracji 
141 Kędzierzyn Koźle Restauracja Zoni Bernard Kusz 
142 Kędzierzyn-Koźle BISTRO na rynku 
143 Opole San Ekobar 
144 Opole Fit&Food 

 

 Województwo podkarpackie 
Lp.  Miasto Nazwa restauracji 
145 Dębica Jak-Dawniej 
146 Krosno TORRIDON Restauracja -Pizzeria 
147 Krosno Pod 13 Kebab 
148 Krosno Zajazd Kasztelan 
149 Łańcut Alibaba Kebab 
150 Mielec Rock&Roll Cafe&Pizza 
151 Mielec Restauracja Manuka 
152 Przemyśl Restauracja Na Górce 
153 Przeworsk Pizzeria Lawenda 
154 Rymanów Hotel Restauracja Jaś Wędrowniczek 
155 Rzeszów Lychee Cocktails&Restaurant 
156 Rzeszów Pizzeria Vendetta 
157 Rzeszów Toscana 
158 Rzeszów Hokus Pokus 
159 Rzeszów Biesiadowo 

 

 Województwo podlaskie 
 Lp. Miasto Nazwa restauracji 
160 Białystok Miły Burger 
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161 Suwałki Browar Północny Pub & Restauracja 
 

 Województwo pomorskie 
Lp.  Miasto Nazwa restauracji 
162 Gdańsk Pizza Napoli 
163 Gdańsk Pizzeria Królewska 
164 Gdańsk CRAZBURG 
165 Gdańsk Lao Thai 
166 Gdańsk Dom Sushi 
167 Gdańsk TOP GUN Grill Bar 
168 Gdańsk Pierogarnia Stary Młyn 
169 Gdańsk Pizzeria Familia 
170 Gdynia Muszla 
171 Kwidzyn Pierogi u Marzanny 
172 Prabuty Pierogi u Marzanny 

 

 Województwo śląskie 
Lp.  Miasto Nazwa restauracji 
173 Bytom Po Drodze 
174 Bytom Bistroszyneczka 
175 Chorzów A'le Dobre 
176 Chorzów Kairo Kebab 
177 Chorzów Firma Kateringowa Obiady jak u mamy 
178 Chorzów Kraken Restopub 
179 Chorzów TODOJUTRA - kultowe zapiexy 
180 Chorzów Piwnica Piccolo 
181 Chorzów Catering Arts 
182 Czeladź Speed pizza 
183 Czeladź Daito Sushi 
184 Dąbrowa Górnicza Localny Catering 
185 Dąbrowa Górnicza Pizzeria Radełko Dąbrowa Górnicza 
186 Dąbrowa Górnicza Cukiernia Cieplak SC 
187 Dąbrowa Górnicza Well Done Dąbrowa Górnicza 
188 Dąbrowa Górnicza La Primera 
189 Gliwice Trattoria La Rustica 
190 Gliwice Trio Catering & Bar 
191 Gliwice Korova Burger Bar 
192 Gliwice Maxipizza 
193 Gliwice Thai vege gluten free 
194 Katowice Restauracja Fantasmagoria 
195 Katowice Kagami Sushi 
196 Katowice Pierogi Babuni 
197 Katowice TODOJUTRA - kultowe zapiexy 
198 Katowice Bistro Pizza Bzik 
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199 Katowice Dobra Karma 
200 Katowice Restauracja Stajer 
201 Katowice Bierhalle 
202 Katowice Hurry Curry 
203 Mikołów Quebab Factory 
204 Piekary Śląskie Jadłodajnia Joanna Harkawy 
205 Racibórz Migawka CAFE 
206 Racibórz Hotel Racibor 
207 Radzionków Food Design Bar Credens 
208 Ruda Śląska Trattoria Ventiquattro 
209 Ruda Śląska Bar „Przysmak” 
210 Rybnik Patio Sushi 
211 Siemianowice Śląskie Smaki Azji 
212 Siemianowice Śląskie Kery Burger 
213 Sosnowiec Dojo Dushi Bar 
214 Sosnowiec Pizzeria Radełko 
215 Sosnowiec Zajebista Pizza Sosnowiec 
216 Sosnowiec TRATTORIA LA FESTA 
217 Sosnowiec Trzy Świnki 
218 Sosnowiec La Primera 
219 Świętochłowice Maxipizza 
220 Świętochłowice Restauracja RAMZES 
221 Świętochłowice Pizzeria Vendetta 
222 Tarnowskie Góry Restauracja Sherlock 
223 Tychy Restauracja Kaya 
224 Tychy W Międzyczasie Coffee & Restaurant 
225 Tychy Garnek Smaków 
226 Wodzisław Śląski Restauracja Wiejska Chata 
227 Wodzisław Śląski Trattoria Włoskie Klimaty 
228 Wodzisław Śląski Restauracja Kamaro 
229 Wodzisław Śląski Restauracja Pilsner Pub 
230 Wodzisław Śląski Restauracja Szwajcaria 
231 Zabrze Bistro-Bar CYTAT 
232 Zawiercie Pizzeria Las 
233 Zawiercie WesternTortilla 

 

 Województwo świętokrzyskie 
Lp.  Miasto Nazwa restauracji 
234 Kielce Maxipizza 
235 Końskie Jupi Diet 
236 Końskie Piecownia 
237 Skarżysko-Kamienna Hotel Promień 
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 Województwo warmińsko-mazurskie 
 Lp. Miasto Nazwa restauracji 
238 Olsztyn Tandoor House 
239 Olsztyn Joe Gonzalez 
240 Olsztyn Zatoka Smaku w Pensjonacie U Jacka w Olsztynie 
241 Olsztyn Non Solo Pizza 
242 Olsztyn Handmade Cafe Pub 
243 Olsztyn Piccola Bari 
244 Olsztyn Tęczowy Las Pizza&Pasta 
245 Ostróda Pierogi u Marzanny 

 

 Województwo wielkopolskie 
 Lp. Miasto Nazwa restauracji 
246 Konin Bar Burger 73'st 
247 Konin M&M Steak House 
248 Krotoszyn Zahir Kebab 
249 Krotoszyn/Koźmin Wlkp. Zachwiany Kociołek/ ZHU Lena Zachwiej 
250 Nowy Tomyśl Chmiel i Wiklina Catering 
251 Oborniki Wielkopolskie Restauracja Alanya Oborniki 
252 Poznań Bulwar 
253 Poznań JACK RABBIT 
254 Poznań Restauracja Pekin 
255 Szamotuły Restauracja i Catering Alanya Szamotuły 
256 Wieleń Fenix 

 

 Województwo zachodniopomorskie 
 Lp. Miasto Nazwa restauracji 
257 Darłowo mamawege 

 
 

2.2 Szpitale i inne placówki medyczne objęte wsparciem w ramach akcji  
 
W pierwszej części akcji pomoc dotarła do około 200 placówek medycznych zlokalizowanych w 
całym kraju. Trudno określić dokładną liczbę ze względu na dynamiczny, a w zasadzie - 
szczególnie początkowo - spontaniczny charakter akcji. Przyjęte na początku procedury realizacji 
zamówień opierały się na dokumentowaniu przekazywania posiłków pracownikom służby zdrowia 
w postaci przesyłanych przez restauracje zdjęć. W wielu przypadkach nie posiadamy dokładnych 
danych otrzymujących wsparcie szpitali i innych placówek medycznych. 
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2.3 Suma wydatków poniesionych w pierwszym etapie akcji 

 

Suma wydatków w pierwszym etapie      184 297,82 zł  

 
3. Drugi etap 14.04-15.05.2020 r.  
 
W drugim etapie akcji (po nawiązaniu współpracy z inicjatywą #WzywamyPosiłki) opłaciliśmy 
pomoc w postaci 42 571 posiłków - każdy z nich w zryczałtowanej kwocie 10 zł, co przełożyło się 
na łączne wsparcie w wysokości 425 709,99 zł. Oznacza to, że pozyskane w ramach akcji środki 
pozwoliły na pokrycie wystawionych faktur na taką kwotę. 
 
3.1 Pełna lista 111 firm gastronomicznych i innych podmiotów posiadających 
zaplecze kuchenne, które realizowały dostawy posiłków w drugim etapie (uwaga: nie zawsze 
nazwa firmy tożsama jest z nazwą prowadzonej przez nią restauracji, czy innego rodzaju lokalu 

gastronomicznego, a siedziba firmy z województwem, na którego terenie prowadziła dostawy). 

 
Województwo dolnośląskie 

Lp.  Miasto Nazwa podmiotu 
Liczba 
posiłków 

Wypłacona 
kwota 

1 Bolesławiec PIEROGARNIA "PIEROŻEK" GRZEGORZ PASIEKA 348          3 480,00 zł  
2 Bolesławiec F.H.U. Pod Wiaduktem S.C K. Bauer W. Mierzwa 185          1 850,00 zł  
3 Bolesławiec "EWELA" EWELINA FERLEWICZ 327          3 270,00 zł  
4 Iwiny MM Investment Sp. z o. o.  233          2 330,00 zł  
5 Kiełczów ALTO Marta Nowak 1909         19 090,00 zł  
6 Krępice Catering Service Jarosław Olszewski 4436         44 360,00 zł  
7 Siechnice No limit food & service 4662         46 620,00 zł  
8 Smolec PROFI-SERVICE Barbara Szydłowska 360          3 600,00 zł  
9 Wrocław Euro Invest Sp. z o. o.  704          7 040,00 zł  
10 Wrocław Fabryka Idei Sp. z o. o.  279          2 790,00 zł  
11 Wrocław SmaczneGo Elżbieta Witczak 630          6 300,00 zł  

12 Wrocław 
Kasza I Pasza-Śniadania I Obiady Elżbieta 
Krupka 205          2 050,00 zł  

13 Wrocław 
TRAN THANAH HA KUCHNIA ORIENTALNA KIM 
LONG 341          3 410,00 zł  

14 Wrocław KOZACKA CHATKA IRYNA JEZIOR 94             940,00 zł  
15 Wrocław KOFUKU Beata Jankiewicz Jacek Stachyra S.C.  36             360,00 zł  
16 Wrocław ASTON s.c. Zieliński i Malucha 566          5 660,00 zł  
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17 Wrocław ALFAHAIR SP. Z O. O. 181          1 810,00 zł  
  Razem   15496 154 960,00 zł  
  

 

    
Województwo kujawsko-pomorskie 

Lp.  Miasto Nazwa podmiotu 
Liczba 
posiłków 

Wypłacona 
kwota 

18 Susz Marzanna Janus 910          9 100,00 zł  
  Razem   910          9 100,00 zł  
     

Województwo lubelskie 

Lp.  Miasto Nazwa podmiotu 
Liczba 
posiłków 

Wypłacona 
kwota 

19 Chełm "U mamy" Martyna Zasuwa 423          4 230,00 zł  
20 Chełm PANI Z WYPIEKAMI KATARZYNA POLAŃSKA 80             800,00 zł  

21 Kraśnik PAŹDZIORA PIOTR PIZZA OD GÓRALA 24             240,00 zł  
22 Kraśnik Iwona Bańka 24             240,00 zł  

23 
Kraśnik 
Lubelski P.W. "Ludmiła" Adam Staniec 180          1 800,00 zł  

24 Lubartów Jakub Wiśniewski Browar Dziki Wschód 204          2 040,00 zł  
25 Lublin ALEX LUX Sp. z o. o.  50             500,00 zł  

26 Lublin MGcasa M. Potoczna G. Potoczny s.c. 90             900,00 zł  

27 Lublin 
uGabi Obiady domowe&catering Gabriela 
Kwiatkowska-Szczerba 245          2 450,00 zł  

28 Lublin PEPPERONI ARTUR LATOSIEWICZ 85             850,00 zł  

29 Lublin 
SAJGON BAR GASTRONOMICZNY MONIKA 
NOWACKA 160          1 600,00 zł  

30 Lublin Pizzeria Tutti Gusti Marlena Lubiato 253          2 530,00 zł  
31 Lublin KUCHNIA SMAKÓW Jadwiga Szot 307          3 070,00 zł  
32 Lublin CITY INVEST B.CH.K. Sp. z o. o.  147          1 470,00 zł  
33 Lublin Kawa i Ława Jakub Romaniuk 37             370,00 zł  
34 Lublin B i M BARON S.C.  60             600,00 zł  
35 Lublin Grupa Lublin Marcin Polański 471          4 710,00 zł  
36 Lublin SMAQ - Daniel Piczułka 376          3 760,00 zł  
37 Lublin PANI Z WYPIEKAMI KATARZYNA POLAŃSKA 100          1 000,00 zł  
38 Lublin Grupa Lublin Marcin Polański 10             100,00 zł  
39 Lublin Kamila Gustaw 284          2 840,00 zł  
40 Lublin MARCIN PALCZEWSKI 162          1 620,00 zł  
41 Lublin "Event4You" Mariusz Dusznik 91             910,00 zł  
42 Lublin OMEN Michał Dzikowski 50             500,00 zł  
43 Lublin Pietruszka Katarzyna Ferańska 80             800,00 zł  
44 Lublin GABRIEL ZGÓRSKI VIVA LA PIZZA 537          5 370,00 zł  
45 Lublin KLIKA Kamila Malczak-Rzucidło 50             500,00 zł  
46 Lublin Mała Gruzja u Walkio sp. z o. o.  39             390,00 zł  
47 Lublin Soboso s.c. Paweł Sokół, Agnieszka Sosnowska 152          1 520,00 zł  
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48 Lublin 
Spółdzielnia Socjalna Garmażerka Pierogarnia 
STOLNICA 177          1 770,00 zł  

49 Lublin 
ARKADIUSZ MAIŃSKI - KRAJKA - USŁUGI 
GASTRONOMIA 304          3 040,00 zł  

50 Lublin AM GASTRO Marek Mazur 325          3 250,00 zł  
51 Lublin ALEKSANDRA BOGDANOWICZ-FURMANEK 24             240,00 zł  

52 Lublin KJS sc. S. Bronisz J. Włodarczyk K. Włodarczyk 318          3 180,00 zł  
53 Lublin "Absis" Jacek Mirosław 40             400,00 zł  

54 Lublin PERŁA BROWARY LUBELSKIE S.A. 220          2 200,00 zł  

55 Lublin 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO 
HANDLOWO USŁUGOWE "MAP" MONIKA 
NIEŚCIORUK, ADAM MADEJ, PAWEŁ 
TODOROWSKI S.C. 314          3 140,00 zł  

56 Lublin Consultis Konrad Ciastoch 170          1 700,00 zł  
57 Lublin Przepis Agnieszka Ziajko-Jankowska 253          2 530,00 zł  
58 Lublin HW Property Sp. z o. o.  100          1 000,00 zł  
59 Lublin Anna Marczak "PROJEKTOWNIA" 44             440,00 zł  
60 Łęczna CIEŚLAK GRAŻYNA "COUNTRY" 23             230,00 zł  
61 Łosiniec UMEA BARTŁOMIEJ PIWKO 362          3 620,00 zł  
62 Mełgiew FOOD CONCEPT Łukasz Latała 110          1 100,00 zł  
63 Świdnik ASSA SKIBA SPÓŁKA JAWNA 61             609,99 zł  
64 Warszawa AGACEZ AGATA PADUCH, CEZARY PANIUK S.C. 42             420,00 zł  
  Razem   7658 76 579,99 zł 

     
Województwo łódzkie 

Lp.  Miasto Nazwa podmiotu 
Liczba 
posiłków 

Wypłacona 
kwota 

65 Zgierz "Lemoniada" Katarzyna Wiktorska 528          5 280,00 zł  
 Razem   528          5 280,00 zł  
     

Województwo małopolskie 

Lp.  Miasto Nazwa podmiotu 
Liczba 
posiłków 

Wypłacona 
kwota 

66 Kraków F.U. GASTRONOM AGNIESZKA BOGACKA-BUŁKA 1080         10 800,00 zł  
67 Kraków Konrad Ofierzyński No Bones 35             350,00 zł  
68 Kraków MAKARUN sp. z o. o. sp. k.  560          5 600,00 zł  
69 Kraków ZOFIA PODHORODECKA LUKI FOOD 360          3 600,00 zł  
70 Kraków LOVE CATERING SP. Z O. O. 875          8 750,00 zł  
71 Kraków Camino Centrum Obsługi Turystycznej 473          4 730,00 zł  
72 Kraków POWER FOOD Patryk Żurowski 600          6 000,00 zł  
73 Kraków Ziyad Raoof Firma "ZIYADA" 1411         14 110,00 zł  
74 Kraków La Baguette Sp. z o. o.  243          2 430,00 zł  
75 Kraków FOOD HARMONY CATERING SP. Z O. O. 880          8 800,00 zł  
76 Kraków Papayo s.c. Oliwia Kowalska, Anna Szlachta 800          8 000,00 zł  
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77 Kraków 
KRAKODERO S.C. ROBERT MUCHA, WITOLD 
BAĆ 140          1 400,00 zł  

78 Zakopane F.U.U Słodkiego Paweł Strączek 100          1 000,00 zł  
 Razem   7557       75 570,00 zł  
     

Województwo mazowieckie 

Lp.  Miasto Nazwa podmiotu 
Liczba 
posiłków 

Wypłacona 
kwota 

79 Zielona Góra GASTRONOMISTA Sp. z o. o.  330          3 300,00 zł  
80 Warszawa Kuchnia z klasą Sp. z o. o.  665          6 650,00 zł  
81 Warszawa ŁUKASZ KOMICZ 660          6 600,00 zł  
82 Warszawa SALAMAT INNOVATIONS SP. Z O. O. 390          3 900,00 zł  
 Razem   2045       20 450,00 zł  
     

Województwo opolskie 

Lp.  Miasto Nazwa podmiotu 
Liczba 
posiłków 

Wypłacona 
kwota 

83 Opole Kaja Świątek 906          9 060,00 zł  
  Razem   906          9 060,00 zł  
     

Województwo podlaskie 

Lp.  Miasto Nazwa podmiotu 
Liczba 
posiłków 

Wypłacona 
kwota 

84 Łomża P.P.H.U. PAJER RAFAŁ 162          1 620,00 zł  
85 Łomża Nastoli Michał Deptuła 96             960,00 zł  
86 Łomża Gastromil Daniel Dąbkowski 229          2 290,00 zł  
  Razem   487          4 870,00 zł  
     

Województwo pomorskie 

Lp.  Miasto Nazwa podmiotu 
Liczba 
posiłków 

Wypłacona 
kwota 

87 Susz Marzanna Janus 210          2 100,00 zł  
88 Lębork Smakowita Kuchnia Marzena Reglińska 50             500,00 zł  

89 Gdańsk 

Akademicki Związek Sportowy Centralny Ośrodek 
Sportu Akademickiego Ośrodek w Gdańsku - 
Górki Zachodnie 120          1 200,00 zł  

  Razem   380          3 800,00 zł  
     

Województwo śląskie 

Lp.  Miasto Nazwa podmiotu 
Liczba 
posiłków 

Wypłacona 
kwota 

89 Bielsko-Biała "PO ŚWIECIE KUCHNI" - Krzysztof Cisek 80             800,00 zł  
90 Blachownia Oskar Polis Racing 200          2 000,00 zł  

91 Gliwice 
Po Prostu Co Najlepsze Dla Ciebie Łukasz 
Smarkowski 90             900,00 zł  

92 
Goczałkowice-
Zdrój 

MK SPÓLKA CYWILNA ANNA MIZERA, 
SYLWESTER KRAWCZYK 60             600,00 zł  
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93 Katowice Basiliana s.c. M. Bajda, D. Jurczyk 90             900,00 zł  
94 Katowice INKUZI SP. Z O. O. 213          2 130,00 zł  
95 Katowice CHURROS & MORE SP. Z O. O. 1038         10 380,00 zł  
96 Katowice Bar Wegetariański S.C. M. Poddemska, N. Witosz 270          2 700,00 zł  
97 Katowice Nasza Gastronomia Sp. z o. o.  168          1 680,00 zł  

98 
Kończyce 
Małe Liliana Maciejewska 100          1 000,00 zł  

99 Radlin Cafe Pizzeria Prima Karolina Mika-Bronder 130          1 300,00 zł  
100 Ruda Śląska BAR PRZYSMAK TERESA ARMATA 50             500,00 zł  
101 Rybnik Lu-Trade Lucyna Wieczorek 60             600,00 zł  

102 Sosnowiec 

FIRMA WIELOBRANŻOWA "GANGES" SPÓŁKA 
JAWNA MOHAMMED OMAR FARUQUE, 
KATARZYNA PIETRAS-FARUQUE 434          4 340,00 zł  

103 Sosnowiec STONEHENGE Polański, Mirowski Sp. j.  84             840,00 zł  

104 
Tarnowskie 
Góry FIT FACTOR Barbara Gawron 128          1 280,00 zł  

105 Tychy FITPAPU ŁUKASZ PAWĘZKA JACEK KOZUB S.C 240          2 400,00 zł  
 Razem   3435       34 350,00 zł  
     

Województwo świętokrzyskie 

Lp.  Miasto Nazwa podmiotu 
Liczba 
posiłków 

Wypłacona 
kwota 

106 Busko-Zdrój 
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Grażyna 
Szymczyk 151 1510,00 

107 Rogów POD ŚWIERKAMI Sp. z o. o.  141 1410,00 
  Razem   292 2 920,00 zł    

     
Województwo warmińsko-mazurskie 

Lp.  Miasto Nazwa podmiotu 
Liczba 
posiłków 

Wypłacona 
kwota 

108 Giżycko 
Akademicki Związek Sportowy Centralny Ośrodek 
Sportu Akademickiego Ośrodek w Wilkasach 348          3 480,00 zł  

109 Olsztyn Cud Miód i Pizza Elżbieta Karolewska 20             200,00 zł  

110 Ostróda 
Firma Cateringowa "GUSTO" Ewa Morenc-
Czyżewska  2112         21 120,00 zł  

  Razem   2480       24 800,00 zł  
     

Województwo zachodniopomorskie 

Lp.  Miasto Nazwa podmiotu 
Liczba 
posiłków 

Wypłacona 
kwota 

111 Koszalin Tommed Tomasz Jabłoński 607          6 070,00 zł  
  Razem   607          6 070,00 zł  
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3.2 Pełna lista 66 szpitali i innych placówek medycznych do których były 

dostarczane posiłki w drugim etapie akcji. Osoby odbierające pomoc potwierdzały je 
pokwitowaniami odbioru przekazywanymi wolontariuszom #WzywamyPosiłki. 
 

Województwo dolnośląskie 
Lp.  Miasto Nazwa placówki 
1 Bolesławiec Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 

2 Wrocław 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu - ul. 
Borowska 

3 Wrocław 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu - ul. 
M. Curie-Skłodowskiej,  

4 Wrocław 
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka Centrum Medycyny 
Ratunkowej 

5 Wrocław 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny, Laboratorium Biologii 
Molekularnej, ul. Borowska 

6 Wrocław Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu. Stacja ul. Jantarowa 

7 Wrocław 
Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, Całodobowe Ambulatorium Chirurgiczne ul. 
Dobrzyńska 21/23 

8 Wrocław Dolnośląskie Centrum Onkologii 

9 Wrocław 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, 
Przylądek Nadziei - ul. Borowska 

10 Wrocław Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego 

11 Wrocław 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, 
Klinika Pediatrii i Chorób Infekcyjnych 

12 Wrocław Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu 
13 Wrocław Dolnośląskie Centrum Chorób Płuc 
14 Wrocław SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu 

15 Wrocław 
Wojewódzka Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna, ul. 
Składowa 1/3 

16 Wrocław Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu. Stacja ul. Strzegomska 
 

Województwo kujawsko-pomorskie 
Lp.  Miasto Nazwa placówki 
17 Grudziądz Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr Władysława Biegańskiego 

 

Województwo lubelskie 
Lp.  Miasto Nazwa placówki 
18 Lublin Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 1 w Lublinie 

19 Lublin Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Jana Bożego 

20 Lublin Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe Podstacja Bronowice 

21 Lublin Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Lublinie 

22 Lublin 
Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Lublinie 
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23 Lublin Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe Podstacja Czechów 

24 Lublin Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

25 Lublin Centrum Powiadamiania Ratunkowego CPR 112 Lublin 

26 Łęczna Wojewódzkie Pogotowie SPZOZ w Lublinie. Filia w Łęcznej 

27 Łęczna Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łęcznej 
 

Województwo łódzkie 
Lp. Miasto Nazwa placówki 

28 Zgierz Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej Curie w Zgierzu 

29 Zgierz ZGIERSKIE CENTRUM KARDIOLOGII MED-PRO 
 

Województwo małopolskie 
Lp. Miasto Nazwa placówki 

30 Kraków Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie 

31 Kraków Szpital Uniwersytecki w Krakowie - ul. Jakubowskiego 

32 Kraków Szpital Uniwersytecki w Krakowie - ul. Kopernika 

33 Kraków Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II 

34 Kraków 5 Wojskowy Szpital Kliniczny 

35 Kraków Szpital Kliniczny im. dr. Józefa Babińskiego w Krakowie 
 

Województwo mazowieckie 

Lp.  Miasto Nazwa placówki 

36 Warszawa 
Pracownia Kardiologii Inwazyjnej I Katedry i Kliniki Kardiologii WUM 
SP Centralny Szpital Kliniczny (parter, blok E) 

37 Warszawa Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Otwartego ul. Kochanowskiego 19 
 

Województwo opolskie 

Lp.  Miasto  Nazwa placówki 

38 Opole Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu 

39 Opole Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego 

40 Opole Szpital Wojewódzki w Opolu Szpitalny Oddział Ratunkowy 
 

Województwo podlaskie 

Lp.  Miasto Nazwa placówki 
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41 Łomża 
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Łomży 

42 Łomża Dyspozytornia Pogotowia Ratunkowego 

43 Łomża 
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży - Oddział 
Rehabilitacyjny 

44 Nowogród Stacja Pogotowa Ratunkowego w Nowogrodzie 
 

Województwo pomorskie 

Lp.  Miasto Nazwa placówki 

45 Gdańsk 7 Szpital Marynarki Wojennej 
46 Lębork SPS ZOZ Lębork Laboratorium Analityczne 
47 Kwidzyn Kwidzyn - Szpital Zdrowie 

48 Prabuty Szpital Specjalistyczny w Prabutach 

49 Gdańsk Stacja Pogotowia Ratunkowego w Gdańsku 
 

Województwo śląskie 

Lp.  Miasto Nazwa placówki 
50 Cieszyn Szpital Śląski w Cieszynie 

51 Częstochowa Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. N.M.P w Częstochowie 

52 
Dąbrowa 
Górnicza 

Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpitala Specjalistycznego im. Sz. Starkiewicza w 
Dąbrowie Górniczej 

53 Gliwice Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach 

54 Katowice Górnośląskie Centrum Opieki Medycznej w Katowicach-Ochojcu 

55 Katowice Szpital Zakonu Bonifratrów pw. Aniołów Stróżów w Katowicach 

56 Katowice Szpital Murcki Sp. z o.o. 

57 Katowice Katowickie Centrum Onkologii w Katowicach Oddział Chorób Płuc 

58 Rybnik Szpitalny Oddział Ratunkowy SOR – WSS nr 3 w Rybniku 

59 Tychy Wojewódzki Szpital Specjalistyczny „Megrez” w Tychach 

60 Zabrze Szpital Kliniczny nr 1 w Zabrzu 

 
Województwo świętokrzyskie 

Lp.  Miasto Nazwa placówki 
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61 Busko-Zdrój Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Busku-Zdroju 
 

Województwo warmińsko-mazurskie 
Lp.  Miasto Nazwa placówki 

62 Kętrzyn Szpital Powiatowy w Kętrzynie 
63 Ostróda Szpital w Ostródzie S. A. 
64 Olsztyn Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie 

65 Olsztyn Samodzielny Publiczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie 
 

Województwo zachodniopomorskie 
Lp.  Miasto Nazwa placówki 

66 Koszalin Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie 

 
3.3 Suma wydatków poniesionych w drugim etapie akcji 
 

Suma wydatków w drugim etapie      425 709,99 zł  
 
 
3.4 Całkowita wartość darowizn rzeczowych  
 

Całkowita wartość otrzymanych darowizn rzeczowych      112 820,86 zł  
 

 
3.5 Szczegółowa lista przekazanych za pośrednictwem ODF darowizn rzeczowych 
 

Darczyńca Beneficjent Rodzaj Ilość Wartość 

Jeronimo Martins 
Drogerie i Farmacja Sp. 

z o. o. 
Centralny Szpital 
Kliniczny MSWiA w 
Warszawie 

Hebe 
Cosmetics 
zimowy krem 
do rąk 1 596 sztuk     11 156.04 zł  

 

Darczyńca Beneficjent Rodzaj Ilość Wartość 
 
 
 
 
 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Bolesławcu posiłek Maczfit 900 posiłków       6 750.00 zł  
Uniwersytecki Szpital 
Dziecięcy w Krakowie posiłek Maczfit 

2 700 
posiłków     20 250.00 zł  
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Maczfit Foods 
Sp. z o. o. 

Uniwersytecki Szpital 
Dziecięcy w Krakowie posiłek Maczfit 300 posiłków       2 250.00 zł  
Centralny Szpital 
Kliniczny MSWiA w 
Warszawie posiłek Maczfit 900 posiłków       6 750.00 zł  
Centralny Szpital 
Kliniczny MSWiA w 
Warszawie posiłek Maczfit 300 posiłków      2 250.00 zł  
Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny we 
Wrocławiu posiłek Maczfit 300 posiłków      2 250.00 zł  

Suma     
5 400 
posiłków   40 500.00 zł  

 

Darczyńca Beneficjent Rodzaj Ilość Wartość 

Metro-Plast Paweł 
Klimas, Anna 

Andruszkiewicz Sp. j.  

Papayo s.c. Kraków  
pojemniki na 
obiady 38 720 sztuk       4 174.43 zł  

Papayo s.c. Kraków  
pojemniki na 
obiady 16 640 sztuk      9 607.48 zł  

Suma     
55 360 
sztuk  13 781.91 zł  

 

Darczyńca Beneficjent Rodzaj Ilość Wartość 

Tchibo Warszawa  
Sp. z o. o.  

Uniwersytecki Szpital 
Dziecięcy w Krakowie 

kawa i 
ekspresy do 
kawy bez ewidencji    10 768.86 zł  

Wojewódzkie Pogotowie 
Ratunkowe Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Lublinie 

kawa i 
ekspresy do 
kawy bez ewidencji    15 077.05 zł  

Pogotowie Ratunkowe 
we Wrocławiu - 
Podstacja Stare Miasto 

kawa i 
ekspresy do 
kawy bez ewidencji     1 251.69 zł  

Pogotowie Ratunkowe 
we Wrocławiu - 
Podstacja Śródmieście 

kawa i 
ekspresy do 
kawy bez ewidencji     1 251.69 zł  

Wojewódzka Stacja 
Sanitarno-
Epidemiologiczna 
we Wrocławiu 

kawa i 
ekspresy do 
kawy bez ewidencji     3 258.72 zł  

Pogotowie Ratunkowe 
we Wrocławiu - 
Podstacja Wrocław 
Krzyki 

kawa i 
ekspresy do 
kawy bez ewidencji     1 251.69 zł  

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. J. 

kawa i 
ekspresy do 
kawy bez ewidencji    10 768.86 zł  
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Gromskiego we 
Wrocławiu 

 
Wojewódzki Szpital 
Zespolony, Klinika 
Chorób Zakaźnych w 
Kielcach 

kawa i 
ekspresy do 
kawy bez ewidencji 3 755,07 zł 

Suma       
                 
47 383.63 zł  

 
 
3.6 Całkowita wartość przekazanych darowizn rzeczowych 
 

Całkowita wartość przekazanych darowizn rzeczowych      112 820,86 zł  
 
 
3.7 Całkowita wartość pomocy w drugim etapie akcji 
 

Całkowita wartość pomocy w drugim etapie akcji      538 539,85 zł  
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